
                                Smlouva o dílo 
 

          Objednatel:           Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 

                                             Antonína Brože 3124/2 

                                             Ostrava – Zábřeh, 700 30 
                                              IČ:     25816977 

                        DIČ:  CZ25816977 

   

          Zhotovitel:                 Vato - Gabriela Tyrlíková 

                                              Šalamounská 3014/2 

                                              Mor. Ostrava, 702 00  

                       IČ:     48786403   

                       DIČ:  CZ7053145583 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje 5 x týdně v době od 14.30 hod. provádět úklid 

kancelářských prostor firmy Ostravské městské lesy, s.r.o. v Ostravě – Bělském 

lese. 

 

Rozsah prací:  

Denně:  

- vytření podlah –kanceláře, šatny, učebny, schodiště, chodby 1PP. a 2.NP 

- vynášení odpadkových košů 

- 4 x kuchyňky – běžný úklid, mytí nádobí dle potřeby 1.PP-2.NP 

- úklid sociálních zařízení a sprch včetně sanitárního zařízení a zrcadel 1.PP 

– 2.NP 

 

Týdně: 
- vyluxování koberců 1.NP 

- utření prachu z nábytku a parapetů 

 

Měsíčně:  

- desinfekce soc. zařízení a keramických obkladů 1.PP – 2.NP 

- utření prachu z nábytku nad 180cm 1.PP – 2.NP 

 

Dle potřeby: 

- mytí podlah a utření prachu ve sklepě, v učebnách a v promítací místnosti 

- doplňování toaletních a hygienických potřeb do zásobníků a dávkovačů 

- mytí vchod. dveří 2 ks a vstupů 

 

                         2x ročně: 

- mytí oken a dveří    

 

III. Termín plnění 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Datum 

započetí prací:  1.2.2019. 

2. Styk mezi oběma stranami bude zajišťován zhotovitelem a zástupcem objednatele:  

p. Tabreovou. 



 

IV. Cena za prováděné práce a fakturace 

 

Cena je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách dohodou. 

Dohodnutá cena za měsíční služby a úklidové práce činí:  12.500,- Kč + DPH.   

Zhotovitel vždy na konci měsíce vystaví za provedené práce fakturu, která bude splatná do 

10-ti dnů. V ceně nejsou zahrnuty čistící prostředky a náplně do dávkovačů. Mytí oken a 

čištění koberců bude provedeno 2x ročně (duben, září). 
Cena za mytí oken:            2.000,- Kč   

Cena za čištění koberců:   1.500,- Kč 

Hod. sazba za práce nad rámec smlouvy (např. úklid po malířích) činí 200,- Kč/hod.  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

V. Sankce 

 

1. Smluvní strany si dohodly v souladu s ustanovením Zákona č. 513/1991 Sb. smluvní 

pokutu za prodlení se zaplacením faktur ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý 

den prodlení. 

 

2. V případě, že faktura (faktury) není zaplacena do dvou měsíců od její splatnosti, 

zaniká smluv. vztah prvého dne měsíce následujícího po datu, kdy doběhla lhůta dvou 

měsíců od splatnosti faktury (faktur). 

 

3. V případě zániku smluv. vztahu z důvodu uvedeného v bodě V.2. smlouvy nahradí 

objednatel zhotoviteli škodu, která mu v této souvislosti vznikla, ještě před uplynutím 

výše uvedené lhůty.  

 

VI. 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce v souladu s požadavky objednatele dle této 

smlouvy řádně a včas.  

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat přepisy BOZP a požární ochrany. 

 

VII. 

 

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním ustanovení obchodního zákoníku 

a dalších obecně závazných právních předpisů. 

 

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení, 

 

V Ostravě dne 1.2.2019 

  

 

 

 

……..…………………………   ……………………………….. 

Objednatel      Zhotovitel 


